２０１９年５月吉日

参加団体代表者

第４４回バトントワーリング

東海支部大会

実 行 委 員 長  服部 美佐

二次使用について

拝啓、平素は本協会の活動に格別のご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、一般社団法人日本バトン協会の指導により、演技中のビデオ・写真撮影は一切禁止とな

りました。現在、インターネット上での肖像権に関するトラブルが全国的に多数発生しておりま

す。なお携帯端末等での撮影も同様に禁止となります。趣旨をご理解の上、連絡の徹底をお願い

致します。ただし、ロビーでのスナップ撮影は可能です。

 つきましては写真および DVD撮影の禁止に伴い、写真の撮影販売を致しますので

下記の事項にご理解ご協力をお願い申し上げます。

記

写真撮影販売・二次使用について

・演技中の写真撮影及びビデオ撮影は禁止です。

・携帯端末等での撮影も禁止です。

・写真の撮影販売は、当支部指定業者が行う。

・写真の著作権は、日本バトン協会東海支部に帰属する。

・二次使用については、該当団体の承諾のもと使用することとする。

写真・・・・・・フォトクリエイト

※別紙＜承諾書＞に記入の上 6 月１５日（土）の参加団体打ち合わせ会議に必ずご持参下さ

い。

＜承 諾 書＞

第４４回バトントワーリング 東海支部大会

実行委員長  服部 美佐 殿

写真の撮影販売・二次使用について

・写真の撮影著作権は日本バトン協会東海支部に帰属します。

・日本バトン協会東海支部指定の各社により、写真撮影されることを

         承 諾 す る ・ 承 諾 し な い

           （何れかに○印をつけて下さい）

・日本バトン協会東海支部指定の各社により撮影された写真を二次使用（新聞等）されることを

承 諾 す る ・ 承 諾 し な い

           （何れかに○印をつけて下さい）

  年  月  日

団体 ID

 団体名

団体代表者名                   ○印

※承諾書につきましては６月１５日（土）参加団体打ち合わせ会議に必ずご持参頂きます様

お願い致します。